[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸН

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВИЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	РАСПОРЯЖЕНИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2021 года № 38
О назначении и проведении общественных обсуждений  по вопросу разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Правил землепользования и застройки Визимьярского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Визимьярского сельского поселения, утвержденным  решением Собрания депутатов Визимьярского сельского поселения № 193 от 13.03.2019 г :
1.
Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
- в части отклонения от минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, за пределами которого запрещено строительство зданий, на запрашиваемое отклонение со всех сторон с 3,0 м до 0 м на земельном участке с кадастровым номером 12:03:2501001:2177, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район,  п.Визимьяры,  улица Гагарина для строительства гаража.
2.
Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Юксарского сельского поселения  провести общественные обсуждения  с 01 ноября по 01 декабря  2021 г. (включительно) по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский  район, п.Визимьяры,
ул. Советская д.18а.
3.
Прием письменных предложений по вопросу общественных обсуждений осуществляется по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, п.Визимьяры, ул. Советская д.18а..
4.
Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте Визимьярской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Визимьярской сельской администрации

	А.К.Максиова

_1232274966.bin